
 

SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA LOCALE 

VALLE SALIMBENE      Tel. 0382/ 485036    

LINAROLO             Tel. 0382/ 569110             

TORRE DE’ NEGRI        Tel. 0382/969303  

COSTA DE’ NOBILI        Tel. 0382/70732 

 

Ordinanza n. 6/2021 
 

 

OGGETTO: Disciplina della circolazione stradale. 

Chiusura parziale del traffico veicolare e divieto temporaneo di   sosta con rimozione forzata in Piazza Cimitero 

per potatura piante. 

 

IL RESPONSABILE D’AREA 

 

Considerata la necessità, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e della integrità del patrimonio 

stradale, di dovere disciplinare la circolazione stradale in Piazza Cimitero; 

Avute presenti le caratteristiche tecniche della strada in questione e del traffico che vi si svolge; 

Visti gli art. 5, 6 e 7 del D.Leg.vo 30 aprile 1992, n. 285, recante il testo del “Nuovo Codice della Strada”; 

Ai sensi dell’articolo 107 del T.U.E.L. D.L.vo 267/2000; 

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali; 

ORDINA 

 

L’istituzione della seguente segnaletica stradale: Chiusura del traffico veicolare e divieto temporaneo di sosta 

con rimozione forzata per tutti i veicoli, in Piazza Cimitero dalle ore 8:00 alle ore 18:00 da lunedì 22 novembre 

2021 sino a mercoledì 24/11/2021. 

La ditta concessionaria dei lavori è tenuta all’esecuzione della posa della prevista segnaletica. 

 

La validità della presente ordinanza è subordinata all’ottenimento dell’autorizzazione per l’occupazione di suolo 

pubblico rilasciata dall’ufficio occupazioni suolo pubblico. 

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare la presente ordinanza. 

 

Dalla residenza municipale, lì 20 novembre 2021 

 

                                                                                                       F.to Il Responsabile P.L 

( Malinverni Ivan ) 

__________________________ 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei Lavori Pubblici, da presentarsi entro 60 giorni dalla pubblicazione dell’atto all’Albo 

Pretorio –art. 37 D.L. vo 285/92 e art. 74 del relativo regolamento di esecuzione-; entro lo stesso termine potrà essere presentato ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale per la Lombardia. 

 

 

 
 

  

 


